MAERSK LINE

MAERSK MEXICO, S.A. OE C.V.

Cd. Lazaro Céardenas, Mich., 02 de mayo de 2014.

LIC. JAVIER MORALES HFYSER MORALES
Administrador de la Aduana

de Lazaro Cardenas, Mich.

PRESENTE '

ASUNTO: Entrega Constancia de Importacion Temporal
OCEAN PROMISE V-1408

En cumplimiento a los articulos 18 y 19 del Coédigo Fiscal de la Federacién le
hacemos entrega, a nombre de la compafiia cuyos datos describimos a continuacién,
de la Constancia de Importacion temporal de contenedores correspondientes al
bugue motor OCEAN PROMESE V-1408. FOLIN: 3973
abUAMS DE
Lf-zEﬁE‘Er E;gﬁﬁgmg
MERECIBIDO %%

Maersk Mexico SA de CV FEC HH- m.»ri:.f314 HORG: 14548: 39
MMES40615R36 UNIDAD DE CONTROL DE GESTION
AV Paseo de las palmas 525 5° Piso

Col Lomas de Chapultepec, . ACUENa de

CP 11000, Mexico DF lhoﬁttnas aa'r

Correos electrénicos para réecibir notificaciones
, |
sergio.orozco@maersk.corm

edgar.diaz@maersk.com ‘
luis.ramos@maersk.com

Sin otro particular por el momento nos reiteramos a sus ordenes

s —————— pcr e _Jq_w-_wy, e et e e

Cammo Vecmal Isla de la Palma S/N
C Lazaro Cardenas, Mich. C.P. 60950
I (753) 533-0030, Fax: (753) 533-0031
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Conistanca de

3 transierencia de montenadores.

i el

N DO Flacion temporal, reorno

B/M “OCEAN PROMISE*“ V-1408

Fecha de expedicion: _02/05/2014

Registro Federal de Contribuyentes

73D /11408

Numero de Folio:

MSL-0159-14

Tipo de operacion:

Importacién X
Temporal

MMES40615-R36

Retorno

Transferencia

1 | Datos del importador/exportador/empresa que efectua la transferencia

Denominacion o razén social
MAERSK MEXICO, S.A. DE C.V.

Domicilio fiscal: calle

No. y letra exterior

No. y letra interior

CAMINO VECINAL ISLA DE LA PALMA SIN
Colonia Teléfono Cédigo Postal
ISLA DE LA PALMA (753) 533 00 30 60950

Municipio o Delegacion en el D.F.

Localidad i
LAZARO CARDENAS

Entidad Federativa
MICHOACAN

2 | Descripcién del contenedor

464 CONTENEDORES LLENOé Y VACIOS / VER RELACION ANEXA (5 PAGINAS )

| Datos del representante legal

Apellido paterno, materno y nombre(s)
DIAZ RODRIGUEZ EDGAR JOSUE

Registro Federal de Contribuyentes

BT L RSE 775 0RO

SiiD 2]

Domicilio;: CAMINO VECINAL ISLA DE LA PALMA S/N
LAZARO CARDENAS, MICHOACAN, C.P. 60950

Clave Unica de Registro de Poblacidn

Poder notarial:

GAFETE No. 16133

B e O

PODER NOTARIAL No. 131,147 / LIBRO 3563

Declaro bajo protesta de decir verdad que retor
temperalmente a los Estados Unidos Mexicanos y
su indebida utilizacion duranze su estancia en esi€ pals

men | extranjero los contenedores importados
ue m;absten ré de cometer infracciones o delitos relacionados con

Té oportu

4 | Fecha de ingreso del contenedor

L

Fechadeingreso: _02 / _05 /_2014 é Fechade vencimiento: 02 / _05 /_2024

dia mes | afio Dia I'F -1 v o
Aduana/Seccion  aduanera LAZARO CARDENAS @{%
Clave:__510 | %ﬁ-@
5 | Fecha de retorno del contenedor TR
Fecha de retorno: / _ SBervicio de

dia mes afo Administraciin Tributheia
Aduana/seccion aduanera: Clave; SECRETARLA DF HAGIENDA

Y CRELNTQ PUBLICO

|
6 | Fecha de transferencia del contenedor

Empresa que transfiere: '

Fecha de transferencia: /

/

dia
Lugar de la transferencia:

mes

afio

Empresa QUW T
Nombre: —M_Mu,“
N~

ARSI LA TARD CAN

=

Domicilio:

R.F.C.

Nombre:

Autoriza cﬁsﬁéaégﬂi‘ﬁﬁﬁcﬁ'fgﬂ%ﬁ WAEBRLE D

Fir\ma:;_;"‘@GE ~ ;:@/ ; fﬂgi
Eitonegs il

W\

Aduana/ seccién aduanera/Empresa

Sello

Puesto: mm )
L=
— / e

|




LIST

WO ~NDO b WN -~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

CONTAINER

AMFU8672448
APMU4541948
APMU4581107
APMU8052210
BMOU2459500
BMOU4180896
BMOU4191442
BSIU9011018
BSIU9025901
CAIU8318448
CLHU3200513
CMBU4098284
CRSU9143478
DAYU2164953
GATU8B481940
GESU3669139
GESU3697531
GESU4607851
GESUS5912700
GLDU4074050
INBU5225858
INBU5233560
INKU2291632
INKU6162211
INKU6162269
MAEU3422028
MAEU6336242
MAEU6340807
MAEU6405512
MAEUG797049
MAEU6829866
MAEU8297891
MAEU8305955
MAEU8353911
MAEU8383182
MLCU2661050
MRKU0130369
MRKU0166058
MRKUO0179688
MRKUO0191385
MRKU0232606
MRKU0304413
MRKU0389998
MRKUO0451034
MRKU0469706
MRKUO0493765
MRKU0654113
MRKUO0697389
MRKU0816045
MRKU0831352
MRKU2013870
MRKU2228333
MRKU2436471
MRKU2515380
MRKU2608689

DISCH V-1408.xlsx

B/M "OCEAN PROMISE" V-1408

SIZE TYPE

40
45
45
40
20
40
40
40
40
40
20
40
40
20
40
20
20
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
20
20
40
40
40
40
20
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
DRY
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
DRY
DRY
HIGH
DRY
HIGH
DRY
DRY
HIGH
HIGH
DRY
DRY
DRY
HIGH
HIGH
HIGH
FLAT
HANG
HANG
HANG
HANG
HANG
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH

STATUS

EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY

1de5

LIST CONTAINER

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

MRKU2739544
MRKU2843754
MRKU2950897
MRKU3128658
MRKU3301038
MRKU3415642
MRKU3610612
MRKU3725885
MRKU4104060
MRKU4452980
MRKU6645037
MRKUGB697576
MRKUG6784182
MRKUG6805665
MRKUE809845
MRKU6916150
MRKU7040312
MRKU7091670
MRKU7225070
MRKU7228911
MRKU7312663
MRKU7368045
MRKU7435586
MRKU7436134
MRKU7502534
MRKU7708799
MRKU7729174
MRKU7754916
MRKU8163287
MRKU8411193
MRKUB8436484
MRKU8569131
MRKU8579274
MRKU8585132
MRKU8607360
MRKU8647759
MRKU8753956
MRKU8756786
MRKU8814856
MRKU8984770
MRKU9009912
MRKU9012840
MRKU9028002

100 MRKU9223420

Administ
SECRETARL

AbDMIN

73DI/1408
SIZE TYPE STATUS
40 HIGH EMPTY
40 HIGH EMPTY
40 HIGH EMPTY
40 HIGH EMPTY
40 HIGH EMPTY
40 HIGH EMPTY
40 HIGH EMPTY
40 HIGH EMPTY
40 HIGH EMPTY
40 HIGH EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
201 DRY" “EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DBRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
200 'DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY
20« :DRY"™ EMPTY
20 DRY EMPTY
20 DRY EMPTY

A

' CREDIO PUBLICO
tm,m ADE mzano CAP&JHNAS

TRACICN .

g T

MSL-0159-14



LIST

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

CONTAINER

MRKUS331359
MRKUS374577
MRKU9380820
MRKU9402616
MRKU9425648
MRKU9637415
MRKU9643146
MRKU9643172
MSKU0063880
MSKU0089668
MSKU0254232
MSKU0310742
MSKU0320247
MSKU0328103
MSKU0509360
MSKU0563761
MSKU0586010
MSKU0607788
MSKU0691783
MSKU0834056
MSKU0863898
MSKUO0864847
MSKU0873983
MSKU1014072
MSKU1039018
MSKU1219508
MSKU1219690
MSKU1293850
MSKU1358231
MSKU1383677
MSKU1445887
MSKU1624326
MSKU1852970
MSKU21439890
MSKU2237532
MSKU2293074
MSKU2347479
MSKU2473203
MSKU2616011
MSKU2958307
MSKU3077070
MSKU3215121
MSKU3218007
MSKU3380281
MSKU3474441
MSKU3551722
MSKU3940642
MSKU3957408
MSKU4075092
MSKU4107230
MSKU4146426
MSKU4190856
MSKU4228400
MSKU4236854
MSKU4259504

DISCH V-1408.xlsx

B/M

SIZE

20
20
20
20
20
20
20
20
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

"OCEAN PROMISE" V-1408

TYPE
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HANG
HANG
HANG
HANG
HANG
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY

STATUS

2de5

LIST

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

CONTAINER

MSKU4280538
MSKU4363400
MSKU4382458
MSKU4461222
MSKU4521110
MSKU4522842
MSKU4526046
MSKU4527490
MSKU4544266
MSKU4569881
MSKU4576094
MSKU4581228
MSKU4586831
MSKU4588264
MSKU4605654
MSKU4611446
MSKU4619257
MSKU4657600
MSKU4694179
MSKU4695909
MSKU4700353
MSKU4703497
MSKU4727734
MSKU4728330
MSKU4738662
MSKU4745419
MSKU4764044
MSKU4777036
MSKU4777925
MSKU4800584
MSKU4805800
MSKU4823487
MSKU5081799
MSKU5132237
MSKUS5160840
MSKU5214021
MSKU5474667
MSKUS5709000
MSKU5715682
MSKU5720631
MSKU5853871
MSKU5966651
MSKU6097681
MSKU6101502
MSKU6138517

8

Admhlisga cién Tributaria

SIZE

20
20
20
20
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
20
20
20
20
20
20
20
20
20

SECRETARIA DE HACIENDA
Y CREDITO PUBLICD

ADUANA DE LAZARO CARD
A?_J_\"‘_JNT:'-?"' TN

ENAS

73D/1408

TYPE

DRY
DRY
DRY
DRY
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
HANG
HANG
HANG

STATUS

MSL-0159-14



LIST

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
227
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

CONTAINER

MSKUG189010
MSKU6291212
MSKU6325307
MSKUB330520
MSKU6341714
MSKU6349417
MSKUG6363797
MSKUG394313
MSKUE398807
MSKU6553971
MSKUE603938
MSKU6732560
MSKU6752757
MSKU6786016
MSKU6868942
MSKU6899970
MSKU6976401
MSKU7054679
MSKU7215990
MSKU7218134
MSKU7330334
MSKU7356914
MSKU7421265
MSKU7422831
MSKU7527792
MSKU7641634
MSKU7690789
MSKU7726407
MSKU7810082
MSKU7882930
MSKU8013308
MSKU8036200
MSKUB044628
MSKU8068511
MSKU8109821
MSKU8112260
MSKU8153871
MSKU81982374
MSKUB206415
MSKU8221180
MSKU8277620
MSKU8304319
MSKU8336194
MSKU8352976
MSKU8364241
MSKU8371359
MSKUB407770
MSKU8453610
MSKU8473746
MSKU8499967
MSKU8505186
MSKU8508924
MSKU8530609
MSKU8542636
MSKU8559006

DISCH V-1408.xlsx

B/M "OCEAN PROMISE" V-1408

SIZE TYPE

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

HANG
HANG
DRY
DRY
HANG
HANG
HANG
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH

STATUS

3des

LIST

256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

CONTAINER

MSKU8588787
MSKU8595831
MSKU8653809
MSKU8680954
MSKU8699651
MSKU8712558
MSKU8779021
MSKU8824840
MSKU8825560
MSKU8867570
MSKU8869254
MSKU8878847
MSKU8928737
MSKU8985784
MSKU9016132
MSKU9103113
MSKU9130818
MSKU9244003
MSKUS322810
MSKU9387386
MSKU9409715
MSKU9427067
MSKU9473864
MSKU9485757
MSKU9501585
MSKUS513484
MSKU9518526
MSKU9523604
MSKU9524452
MSKU9612281
MSKU9659186
MSKU9664602
MSKU9666626
MSKU9701476
MSKU9712090
MSKU9809007
MSKU9898920
POCU0524740
POCU0650409
POCU0666513
POCU1213933
POCU3005348
PONU0216649
PONUO0330034
PONU0341471

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
20
20
20
40
45
20
20
20

73D/1408
SIZE TYPE

HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
DRY
DRY
DRY
DRY
HIGH
DRY
DRY
DRY

. Szrviclo de
Administracién Tributaria
SEGRETARIA DF HACIENDA

¥ CREDNO PUBLICE

Al )t'ANA

i
AL

STATUS

EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY
EMPTY

MSL-0159-14



LIST

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355

CONTAINER

PONU0374768
PONU0393460
PONU0452156
PONU0486916
PONU0492837
PONU0601440
PONU0783792
PONU0821505
PONU0933716
PONU1415028
PONU1505116
PONU1532488
PONU1537108
PONU1577137
PONU1596918
PONU1611627
PONU1727704
PONU1749241
PONU1769253
PONU1914897
PONU2042438
PONU2046520
PONU3013537
PONU3021640
PONU3022246
PONU3023284
PONU3025923
PONU3026365
PONU3031762
PONU3035259
PONU3055152
PONU3062188
PONU3064555
PONU7110833
PONU7156372
PONU7198207
PONU7214988
PONUT7219275
PONU7227558
PONU7264042
PONU7290838
PONU7290993
PONUT7330720
PONU7381959
PONU7386328
PONUT7440223
PONUT7475615
PONU7500908
PONU7503640
PONU7521747
PONU7567199
PONUT7575126
PONU7621664
PONU7625443
PONU7656249

DISCH V-1408.xIsx

B/M "OCEAN PROMISE" V-1408

SIZE TYPE

20
20
20
20
20
20
20
20
20
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
20
20
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
DRY
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH
HIGH

STATUS

4deb5

LIST

356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400

CONTAINER

PONU7666490
PONU7788327
PONU7809754
PONU7810020
PONU7818720
PONU7863499
PONU7905716
PONU7914981
PONU7920372
PONU7926107
PONUT7345410
PONU7968761
PONU7972761
PONU8028524
PONU8090747
PONU8107855
PONU8133833
PONU8142938
PONU8153233
PONU8224851
PONUB8238460
PRSU4100985
SCMU4303618
SEAU8608691

SEAUB652713
SEAU8654660
SEAUS8664972
SEAU8745821

SEAU8750983
SEAU8756195
TCKU9460841

TCKUS633459
TCKU9725323
TCKUS933728
TCLUS5359115
TCLUS421124
TCLUS5432617
TCNUB203329
TEXUS538301

TGHU2535360
TGHU2548963
TGHU2569020
TGHU7070115
TGHU7895800
TGHU7944864

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
45
45
45
40
40
40
40
40
40
40
40
40
20
20
20
40
40
40

73D/1408
SIZE TYPE

HIGH
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CONTAINER

TGHU7964829
TGHU8016119
TRLUE683534
TRLU6896210

TRLU7616802

TTNU3480149

TTNUS258231

UESU4548109
UESU4567710
UESU4617998
UESU4619687
UESU4635564
UESU4648828
UETU5046958
WFHUS080348
MIEU0012730

MNBU3036973
MRKU2412470
MRKU2622352
MRKU2702416
MRKU6571510
MRKU6666301
MRKU6942190
MRKUG980945
MRKU7264879
MRKU7316020
MRKUT7447205
MRKU7731042
MRKUT7776772
MRKU7811786
MRKU79298280
MRKU8092666
MRKUB8121846
MRKU8166162
MRKU8522480
MRKU8973098
MRKU9008580
MRKU9216627
MRKU9400819
MSKU0067782
MSKU0218894
MSKU0399489
MSKU0755511
MSKU1175328
MSKU1269495
MSKU1810953
MSKU3570851
MSKU4015473
MSKU4222547
MSKUS5454212
MSKU6684204
MSKU7256047
MSKU7711135
MSKU7789386
POCU0468821
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"OCEAN PROMISE" V-1408
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LIST

456
457
458
459
460
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73D/1408

CONTAINER SIZE TYPE
PONUO0O106683 20 DRY
PONU0179804 20 DRY
PONU0202795 20 DRY
PONU0464558 20 DRY
PONU0468785 20 DRY
PONU0485798 20 DRY
PONU1368461 40 DRY
PONU2053197 20 DRY
PONU7485057 40 HIGH
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